PHÒNG GDĐT TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TRÀM CHIM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 166/QĐ-THCSTC
	Tràm Chim, ngày 02 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện bồi dưỡng, nâng cao chất lượng
đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRÀM CHIM
Căn cứ kế hoạch số: 172/KH-UBND ngày 30/12/2016 của huyện Tam Nông về phát triển nguồn nhân lực của huyện Tam Nông giai đoạn 2016-2020

Căn cứ Hướng dẫn số: 413/HD-PGDĐT, ngày 21 tháng 8 năm 2017 V/v hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học năm 2017 - 2018 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông;

Căn cứ Hướng dẫn số: 1089/PGDĐT-THCS ngày 31 tháng 8 năm 2017 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục THCS năm học 2017-2018;

Theo đề nghị của Hội đồng trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện bồi dưỡng nâng cao chất lượng đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm học 2017-2018 gồm những ông (bà) có tên như sau:
1. Ông. Phạm Thành Công
- Hiệu trưởng
- Trưởng ban.

2. Bà. Nguyễn Thị Hồng Nhung
- P.Hiệu trưởng
- Phó ban thường trực.

3. Ông Nguyễn Văn Sĩ
- P. Hiệu trưởng
- Phó ban.
4. Ô Nguyễn Ngọc Thảo
- CT Công đoàn
- Phó ban.

5. Ông Nguyễn Minh Tuyền
- TK-HĐ
- Thư ký.
* Các ủy viên gồm các ông (bà): BTĐTN, Tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ Văn phòng, TTND, TPT Đội, Tài vụ, TVTB làm ủy viên.
Điều 2. Các Ông (Bà) trong BCĐ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện bồi dưỡng nâng cao chất lượng đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm học 2017-2018 đúng với hướng dấn của Ngành các cấp đề ra, sát với điều kiện thực tế tại đơn vị.
Điều 3. Các Ông (bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký../.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT (b/c);

- Lưu: VT.

PAGE
1